

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(จากท้ายหมู่บ้านไปยังวัดป่า) บ้านดงพัฒนา หมู่ 10
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลนาजू อำเภอน้ำโสม จังหวัดอุดรธานี
3. วงเงินงบประมาณในการจัดสรร : 208,000.- บาท (สองแสนแปดพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป : โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(จากท้ายหมู่บ้านไปยังวัดป่า) บ้านดงพัฒนา หมู่ 10 ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ระบายทางยาว 100 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 400 ตารางเซนติเมตร ไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
5. ราคากลางคำนวณ ณ : วันที่ 11 สิงหาคม 2565
จำนวนเงิน 225,727.39- บาท (สองแสนสองหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบเจ็ดบาทสามสิบเก้าสตางค์)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง :
 - 6.1 แบบ ปร.4
 - 6.2 แบบ ปร.5
7. รายชื่อเจ้าหน้าที่ ผู้กำหนดราคากลาง :
 - 7.1 นายวิโรจน์ จตุเทน ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาजू
 - 7.2 นางกัญปัทย์ โคตะมี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.นาजू
 - 7.3 นายรัชชัย เสวตวงศ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สามัคคี

หมายเหตุ

1. วงเงินงบประมาณ หมายถึง เงินที่หน่วยงานของรัฐได้รับและหรือมีเพื่อใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง
2. บัญชีประมาณการราคากลางงานก่อสร้าง (ตามข้อ 5) ให้เลือกใช้ ดังนี้
 - 2.1 หมายถึง แบบ ปร.4,แบบ ปร.5 และแบบ ปร.6
 - 2.2 แบบรายงานก่อสร้างชลประทาน หมายถึง แบบสรุปราคากลางก่อสร้างชลประทาน
 - 2.3 แบบรายการก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม
 - 2.4 แบบกรณีอื่นๆ (หมายถึง แบบประมาณการราคากลางอื่นๆ ที่ไม่ใช่ ข้อ 5.1 หรือ 5.2)

ลงชื่อ



(นายวิชัย บัวใหญ่)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาजू

แบบกำหนดราคากลาง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

สำนัก/กอง กองช่าง อบต.นางัว

โครงการ ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงพัฒนา ม.10 ต.นางัว อ.น้ำโสม จ.อุดรธานี

แบบเลขที่ อบต.นง. /2565 , แบบ ทล.-2-203

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 100.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 400.00 ตร.ม. ไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม.

สิ่งที่แนบมา แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาวันที่ 19 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ประเภทงาน ทาง

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	165,890.64	1.3607	225,727.39	เงื่อนไข
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย(เหล็ก1.20x2.40 ม.)	-	1.00	-	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0 %
3	ป้ายระหว่างดำเนินการ(ไวนิล 1.20x2.40 ม.)	-	1.00	-	เงินประกันผลงานหัก...0 %
4	ค่าใช้จ่ายพิเศษ(ถ้ามี)	-	1.00	-	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5 % ต่อปี
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)....7 %

สรุป ☐ รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

225,727.39

☐ ขอตั้งงบประมาณเพียง

208,000.00

(กำหนดแล้วเสร็จ 45 วัน)

ตัวอักษร

ตัวอักษร (-สองแสนแปดพันบาทถ้วน-)

ขนาด	400.00	ตารางเมตร
เฉลี่ยราคาประมาณ	520.00	บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.นางัว ที่ 208/2565 ลงวันที่ 3 สิงหาคม 2565 ได้พิจารณารายละเอียดตามเอกสารที่แนบมานี้ เห็นชอบว่าเป็นราคาที่เหมาะสมที่ใช้ในการก่อสร้างโครงการดังกล่าวในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว และขอเสนอให้นายองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว พิจารณาลงการในขั้นตอนต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิโรจน์ จตุเทน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางกัญญา โคตะมี)

ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.นางัว

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรัชชัย เสวตวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สามัคคี

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายวิโรจน์ จตุเทน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายวิโรจน์ จตุเทน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว

รักษาราชการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว

-อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายวิชัย บัวใหญ่)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง จากท้ายหมู่บ้านไปยังวัดป่า บ้านคงพัฒนา ม.10 ต.นาจัว อ.น้ำโสม จ.อุดรธานี

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 100.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 400.00 ตร.ม. ไหลทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	500.00	1.79	895.00	1.3607	2.44	1,217.83
2	งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	20.00	456.55	9,131.00	1.3607	621.23	12,424.55
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	400.00	355.07	142,028.00	1.3607	483.14	193,257.50
10	Expansion Joint	ม.	4.00	279.72	1,118.88	1.3607	380.62	1,522.46
11	Contraction Joint	ม.	32.00	174.98	5,599.36	1.3607	238.10	7,619.05
12	Longitudinal Joint	ม.	100.00	52.96	5,296.00	1.3607	72.06	7,206.27
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	20.00	91.12	1,822.40	1.3607	123.99	2,479.74
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 × 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 × 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 × 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 × 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 × 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 × 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 × 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					165,890.64		รวม	225,727.40
ตัวอักษร (-สองแสนสองหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	225,700.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 165,890.64

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

(ลงชื่อ)



ประมาณการ/ตรวจ

(นายรัชชัยย์ เสวตวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสามัคคี

(ลงชื่อ)



เห็นชอบ

(นายวิโรจน์ จตุเทิน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว

รักษาราชการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว

(ลงชื่อ)



อนุมัติ

(นายวิชชัย บัวใหญ่)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว

ราคาน้ำมัน



ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค



ราคาขายปลีก กกม.และปริมาณ



การเชื่อมโยงราคาน้ำมัน

ค้นหาราคาน้ำมัน

อุดรธานี



เมืองอุดรธานี



กรกฎาคม

2565

ค้นหา

ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค ประจำปี พ.ศ. 2565

(หน่วยแสดงเป็น บาท/ลิตร)

* ราคานี้ไม่รวมภาษีนำร่องท้องถิ่น (ถ้ามี)

วันที่ - เวลา	กลุ่มเชื้อเพลิง Diesel B20	กลุ่มเชื้อเพลิง Diesel	กลุ่มเชื้อเพลิง Diesel B7	กลุ่มเชื้อเพลิง E85	กลุ่มเชื้อเพลิง E20	กลุ่มเชื้อเพลิง Gasohol 91	กลุ่มเชื้อเพลิง Gasohol 95	เบนซิน
28-07-2565 05:00	35.50	35.50	35.50	33.90	37.30	38.14	38.41	45.82
26-07-2565 05:00	35.50	35.50	35.50	33.10	36.50	37.34	37.61	45.02
23-07-2565 05:00	35.50	35.50	35.50	33.50	37.10	37.94	38.21	45.62
19-07-2565 05:00	35.50	35.50	35.50	33.90	37.70	38.54	38.81	46.22
16-07-2565 05:00	35.50	35.50	35.50	34.20	38.20	39.04	39.31	46.72
15-07-2565 05:00	35.50	35.50	35.50	34.70	39.00	39.84	40.11	47.52
09-07-2565 05:00	35.50	35.50	35.50	35.00	39.50	40.34	40.61	48.02
08-07-2565 05:00	35.50	35.50	35.50	35.90	41.00	41.84	42.11	49.52
02-07-2565 05:00	35.50	35.50	35.50	37.70	44.00	44.84	45.11	52.52

ก่อนหน้า 1 ถัดไป

แผนผังเว็บไซต์ ▼

นโยบายความเป็นส่วนตัว | นโยบายการใช้คุกกี้ | CAREER



ติดตามเราที่



บริษัท ปตท. น้ำมันและการค้าปลีก จำกัด (มหาชน)

555/2 ศูนย์เออน้ำมันคอมเพล็กซ์ อาคารบี ชั้นที่ 12 ถนนวิภาวดีรังสิต แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10900

© 2022 OR เบอร์โทร : 02 196 5959



YouTube
ราคาหุ้น ปตท. พอร์ต
x +

← → ↺
หน้าหลัก / ราคาหุ้น - ปตท.
🔍 ☆ 📱 👤

ราคาทอง 1 สลึงวันนี้

ราคาทองคำแท่งวันนี้

ราคาทองขาววันนี้

กราฟราคาทองคำ

ราคาทองประจำวัน

สถิติราคาทองรายเดือน-ปี

กราฟสถิติทองในประเทศ

ปัจจัยกำหนดราคาทองคำ

หลักการที่กําหนดราคาทอง

ราคายอมน้ำมัน

ปี 2565	+1,600
ปี 2564	+1,800
ปี 2563	+5,300
ปี 2562	+1,850
ปี 2561	-400
ปี 2560	+350
ปี 2559	+1,450
ปี 2558	-300
ปี 2557	-400
ปี 2556	-5,300
ปี 2555	+1,150
ปี 2554	+3,350

ข่าวสาร เรือบรรทุกน้ำมัน

ราคาน้ำมันวันนี้

ราคาบีโทยอนวันนี้

อัตราแลกเปลี่ยนเงินบาท

กราฟเงินบาทต่างประเทศ

[เปิด](#)

สํานักปิสิยูริเทน รับนํ้าหนักมาก

วันพุธที่ 3 สิงหาคม 2565

	บาท/ลิตร
แก๊สโซฮอล์ 95	38.65
แก๊สโซฮอล์ 91	38.38
แก๊สโซฮอล์ E20	37.54
แก๊สโซฮอล์ E85	34.14
เบนซิน 95	46.06
ดีเซล B7	34.94
ดีเซล	34.94
ดีเซล B20	34.94
ดีเซลพรีเมียม	47.16
ก๊าซ CNG (NGV)	15.59

ราคานํ้าน้มนับวันรวมทุกชนิด

หมายเหตุ

- * ข้อมูลจาก ปตท. และ สำนักนโยบายและแผนพลังงาน กระทรวงพลังงาน